tarie, obligationis, pactionis, seu conditionis alterius cuiuscumque in posses¬ 
sionibus seu bonis illis, que Bruno miles de Stouphenberc, frater suus germa- 

nus, iure proprietatis habuit, possedit et vendidit viris religiosis, preposito 
et conuentui de cella Omnium Sanctorum, in valle, que dicitur Achertal, que 
possessiones seu bona in instrumento super hoc specialiter confecto distincta 
plenius continentur, ad cautelam et securitatem dictorum prepositi et conuen- 
tus, dictis possessionibus seu bonis iuri et actioni, que forte uiderenlur occa- 
sionabiliter conpetere ipsi, cum de iure non conpetant in eisdem , renuntiat. 
Testes: frater Heinricus sacerdos et medicus de Tennibach , dominus Cuno 

miles de Valkenftein, frater domini Dietrici Gregorii militis de Valkenftein, 
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Bruno filius quondam domini Conradi nobilis dicti Stollen, et Conradus, filius 
quondam domini Heinrici militis de Emphingen etc. Quia sigillum proprium 
non Labet, sigillo mariti sui vsa est et contenta. Datum in Verftetten, in 
vigilia b. Joh. Bapt. ®aö Sieget in SMtfya befd)abigt, jeigt einen vedjtS ge^ 
neigten, bvetedigen SdjUb mit 2 Sogen, jttnfdjcn melden ein aufftiegenber 
gälte, auf bent untern Sogen unter bem gatten bie Stnbeutung Von Steinen, 
auf bem Unten ©cfe beb Sd)itbcb ein gefdftoffcnev §elm mit einer 2tvt t)o^er 
ÜRütje, auf metd)er ba§ Sitb beb Sdjitbeb miebertjott ifi, Utnfdjv.: f ... REGO 
. . . . ENSTEIN. — gerner: 

1291. — 6. Ju I. — Bruno miles de Stöfenberg et domina Anna, soror 
ipsius Brunonis militis, nec non de consensu Ricbhildis, vxoris legittime Brü- 

nonis militis predicti, bona infrascripta ac proprietatem eorumdem cum 

omni iure etc. vendiderunt preposito et conuentui monasterii de Omnibus 
Sanctis pro propriis et liberis et ab omnis census onere penitus absolutis pro 

pretio viginti septem marcarum minus vno fertone argenti etc. Specificalio 
autem bonornm est hec et sita sunt in bunc modum. In parrochia videlicet 
Walbulme (SEBalbutm) bona, que vulgariter dicunturRoitenlehen. item ibidem 
daz lehen an der matten. item in parrochia Sabfbach bona dicta Bappuz- 
lehen. item ibidem bona dicta Hciloflehen. item in parrochia Achere bona 

dicta daz lehen an Wehelines berge. item ibidem bona dicta daz lehen zv 

Homberg, pridie Non. Julii. 

129 1. 10. 51 ug. — ©r. (Sgeuo v. gr. erteilt bem Attoftcv £t)eus 

nenbadj bab Sürgerred)t von greifen vg mit ^Befreiung von Saften unb 
Steuern unb bestätigt bcmfctbeu bie itjrn von feinem Sater unb ber Stabt ge;